c Personā. l. accusata.

d An militi. vel proprio: vt. j. eo. l. milites. vsque ad. §. fi. vel prounctio communis, qui miles dicitur: vt. C. vbi quis decurio vel cohors. l. j. & sic expone. j. eo. l. diuus.

e Fideiussoribus. quando leue est crimen.

f sibi. ad quod est. C. de epi. & cle. l. cum clericis. §. j.

g Obiicitur. accusato.

h Propter honorem. quem habet cū administratione: vt. j. de mune. & hono. l. honorem. in prin.

i Facultates. vt in auth. de testi. §. j.

k Pro innocētia. quia talis est persona, quæ prima facie videtur innocens. vt. C. de adult. l. si qui. & C. de fida. l. j. vel quia i aliis erat innocens: vt. j. de re militari. l. non omnes. §. à barbaris.

l Vel pro dignitate. quam habet sine administratione: vt in auth. vt ord. prefectoriae. coll. v. & C. de epi. & cle. l. ad similitudinem. & facit ad. l. §. titu. j. l. si seruum. & C. de ap. l. minime. & de pœnis. l. si vindicari. & C. de custo. re. l. iij. & de dign. l. si grauius. & l. quotiēs. lib. xij. & de appell. l. eos. j. §. super. Item no. quod huius legis prouisio non habet locum quādo est graue scelus: vt. j. eo. l. diuus. nam tūc in carcerem mittitur. in hoc erit tamen cognitio, quod sit graue: vt hic & ibi dicitur. Accur.

Si quis] **CASVS.** si dominus vel alius vult defendere seruum de crimine capitali accusatum, debet satisfare iudicio fisti: aliás ponitur seruu in carcere. Secūdo dicit: cū seru' accusaret de cri-

mine capitali dominus erat absens: vel si præsens erat non potuit satisfare propter inopiam: & sic seruu positus est in carcere. nunc dominus vult satisfare: & sic vult seruum eximi de carcere, & defendere seruum. dicitur quod auditur si non multum tardauerit. Tertio dicit: Accusatus de uno delicto in hac ciuitate,

non potest interim accusari de alio delicto vt vadat in ciuitatem Mutineñ. idem in act. priuatis. & da exéplum vt in glo. nisi secunda actio effet temporalis. Fr.

m Si quis seruns capitali. seruu ergo capite accusatur. & sic est contra §. titu. prox. hos. §. fin. versi. idémque. ibi, vel etiam capitisi &c. solu. vt ibi.

n vel. pro etiam. q. d. non solum dominus si defenseret, satisfaret, sed etiam si extraneus.

o Ab extero. id est extraneo: qui nomine domini defendat: vt. §. tit. ij. l. seru'. nam vterque satisfat: vt hic. Alij aut dicunt dominum caue- re tantum, sed extraneū satisfare quod non placet: vt. §. tit. j. l. si seru'. dic ergo vel ab extra- neo, id est non solum à domino: sed etiam ab alio potest defendi cū satisfatione: & sic etiā per extraneum defendat: vt hic, & j. de pœ. l. si non defendantur. & de appell. serui. Et accipe hic prout not. C. de accu. l. ij. Et caue quia hic non dicit quod dominus vel extraneū de-